PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, - CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA — ES — CNP): 31.776.479/0001-86

DECRETO N° 6.749, de 14 de dezembro de 2018.

s'‘o

Homologa Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado
Edital n0  005/2018.

ok.)

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da Lei Orgânica
Municipal, e;

Considerando a solicitação de homologação do resultado final, por
ordem de classificação, do Processo Seletivo Simplificado no 005, de
25/10/2018, protocolizada através do Processo Administrativo no 4.339, de
09/10/2018, proveniente da Secretaria Municipal de Educação (Semed);

Considerando a realização do Processo Seletivo Simplificado Edital no
005/2018, para contratação temporária para os cargos de Motorista de
Transporte Escolar e Monitor de Transporte Escolar;

Considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital
no 005/2018, apresentado pela Comissão de Avaliação do Processo Seletivo
acima mencionado, instituída pela Portaria no 10.794, de 16/10/2018;

Considerando a necessidade de se homologar o resultado final
apresentado pela Comissão de Avaliação;

DECRETA:

Art.  1°. Homologar, com base na decisão da Comissão de Avaliação,
instituída através da Portaria no 10.794, de 16/10/2018 e, conforme Edital de
Resultado Final, publicado no  site  www.joaoneiva.es.gov.br, no mural da Sede do
Município de João Neiva e da Semed, cuja cópia passa a ser parte integrante do
presente Decreto, para que possa surtir seus efeitos jurídicos e legais em todos
os seus termos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital no
005/2018, de 25/10/2018, realizado para contratação temporária para os cargos
de Motorista de Transporte Escolar e Monitor de Transporte Escolar.

Art.  2°. 0 Processo Seletivo de que trata o  art.  anterior terá validade
até 31/12/2019, podendo ser prorrogado a critério da Administração.

Art.  3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 14 de dezembro de
2018.

e
Otávio Abreu Xavier
Prefeito Municipal

Registrado e publicado, em 14 de dezembro de 2018.

Carla arrara Nascimento
Chefe de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, 157— CENTRO —  TEL.:  (0XX27)3258-4700 — FAX: (0XX27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA —ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED N° 005/2018

Prefeitura Municipal de João Neiva — ES, por meio da Secretaria Municipal de Educação e

da Comissão Organizadora deste processo, designada pela Portaria Municipal n°

10.794/2018, DIVULGA 0 RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

SEMED n° 005/2018.

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Classificac5o Nome do Candidato

PONTUAÇÃO

Qualifica0o

Profissional

Experiência

Profissional

Total de

Pontos Prova

Pratica

Total Geral

de Pontos

12
Ronaldo Matias da Conceição 30 20 20 70

2° Edmar da Silva Pereira Teixeira 30 16 24 70

32  Jedeson  Aguilar  Tomas 20 2 24 46

4° Otavio de Barros Monfardini 20 0 25 45

SECRETARIA  MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO  DE  JOÃO  NEIVA
Rua: Pedro Zangrande, Ng 60— Centro —Joa"o Neiva-ES

CEP: 29680-000 Tel. 027 3258-4750 E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, 157 — CENTRO —  TEL.:  (0XX27)3258-4700 — FAX: (0XX27) 3258-4721

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA —ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR

Classificação Nome do Candidato

PONTUAÇÃO

Qualificação

Profissional

Experiência

Profissional

Total Geral de

Pontos

1°
Flavia Rossoni 30 21 51

2 2  Lucinea Grippa 20 20 40

32  Luiz Felipe Rossoni Reali 30 0 30

49 Aline Adão Ribeiro 20 0 20

59  Celia  de Souza Leite 10 7 17

Jo5o Neiva, 11 de dezembro de 2018.

Imo 	viu,(944/,

10(n-K1rck. 	r\-,1nrY?x_. 61(YA-1-tlit

Cit,t 	127po-cIA,Q0  •

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria Municipal n 2  10.794/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO NEIVA
Rua: Pedro Zangrande,  Ng  60 — Centro —João Neiva-ES

CEP: 29680-000  Tel.  027 3258-4750  E-mail:  educa@joaoneiva.es.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3